



Компания «Ваш Дом»

Сайт: сделаем-ремонт-в-сочи.рф

Эл. почта: pavel.sergeevich83@mail.ru

Тел.: 8 (988) 410-21-80, 8 (964) 949-20-53

ПРАЙС-ЛИСТ НА РЕМОНТНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ

| № п/п | Название работ | Единица измерения | Стоимость за единицу |
|--------------------------------|---|-------------------|----------------------|
| ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ | | | |
| 1. | Демонтаж кирпичных (1/4, 1/2) и шлакоблочных стен (перегородок) | м ² | 500р |
| 2. | Демонтаж стен (перегородок) из ГКЛ | м ² | 350р |
| 3. | Демонтаж окон | шт. | 1000р. |
| 4. | Демонтаж дверей | шт. | 800р. |
| 5. | Демонтаж кафеля (стен и пола) | м ² | 250р. |
| 6. | Демонтаж линолеума, ковровина | м ² | 70р. |
| 7. | Демонтаж паркета | м ² | 150р. |
| 8. | Демонтаж смесителей | шт. | 100 р. |
| 9. | Демонтаж ванны\душевой кабины | шт. | 600 р. |
| 10. | Демонтаж унитаза/биде | шт. | 300 р. |
| 11. | Демонтаж умывальника | шт. | 250 р. |
| 12. | Демонтаж радиаторов | шт. | 400 р. |
| 13. | Демонтаж штукатурного покрытия | м ² | 200 р. |
| 14. | Снятие старой краски со стен | м ² | 120 р. |
| 15. | Снятие старой краски с потолка | м ² | 150 р. |
| 16. | Снятие старых обоев | м ² | 100 р. |
| ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ | | | |
| 1. | Гидроизоляция пола | м ² | 100 р. |
| 2. | Армирование стяжки пола | м ² | 60 р. |
| 3. | Монтаж стяжки пола до 50 мм | м ² | 400 р. |
| 4. | Устройство стяжки пола самовыравнивающейся смесью | м ² | 270 р. |
| 5. | Монтаж перегородок в 1/2 кирпича | м ² | 650 р. |
| 6. | Монтаж перегородок в 1 кирпич | м ² | 800 р. |
| 7. | Монтаж перегородок из шлакоблоков | м ² | 500 р. |

| | | | |
|------------------|--|----------------|----------------------------|
| 8. | Монтаж перегородок из газоблоков | м ² | 450 р. |
| 9. | Устройство подиума | м ² | 2000 р. |
| 10. | Монтаж перегородок из ГКЛ (1-слой) | м ² | 500 р. |
| 11. | Монтаж перегородок из ГКЛ (2-слоя) | м ² | 600 р. |
| 12. | Облицовка стен гипсокартоном (1-слой) | м ² | 400 р. |
| 13. | Облицовка стен гипсокартоном (2-слоя) | м ² | 500 р. |
| 14. | Облицовка стен гипсокартоном на клею | м ² | 350 р. |
| 15. | Монтаж однослойной тепло\звукоизоляции стен из ГКЛ | м ² | 80 р. |
| 16. | Армирование стен штукатурной сеткой | м ² | 100 р. |
| 17. | Штукатурка стен | м ² | 300 р. |
| 18. | Штукатурка стен под маяк (до 15 мм) | м ² | 400 р. |
| 19. | Штукатурка потолка под маяк (до 15 мм) | м ² | 500 р. |
| 20. | Штукатурка стен (под плитку) | м ² | 350 р. |
| 21. | Штукатурная отделка проемов (откосов) | п. м. | 400 р. |
| 22. | Заделка штроб | м ² | 100 р. |
| 23. | Устройство шумоизоляция | м ² | В зависимости от материала |
| 24. | Устройство теплоизоляции | м ² | В зависимости от материала |
| 25. | Штробление в бетоне | п. м. | 800 р. |
| 26. | Штробление в блоке | п. м. | 250 р. |
| 27. | Алмазная резка по бетону | отверстие | 3000 р. |
| ЭЛЕКТРИКА | | | |
| 1. | Установка выключателя/розетки | шт. | 150 р. |
| 2. | Установка распределительного щита (8 групп/12 групп) | шт. | 3000 р./5000 р. |
| 3. | Установка УЗО | шт. | 1500 р. |
| 4. | Установка автомата | шт. | 500 р. |
| 5. | Установка распаечной коробки | шт. | 500 р. |
| 6. | Установка подрозетников | шт. | 100 р. |
| 7. | Установка точечного светильника | шт. | От 250 р. |
| 8. | Установка бра | шт. | От 500 р. |
| 9. | Установка люстры | шт. | От 1000 р. |
| 10. | Монтаж электрического теплого пола | м ² | 500 р. |
| 11. | Установка и подключение вытяжного вентилятора | шт. | 700 р. |
| 12. | Прокладка вентиляционной трассы | шт. | 1000 р. |

| САНТЕХНИКА | | | |
|--------------------------|--|----------------|------------|
| 1. | Установка простого унитаза | шт. | 2000 р. |
| 2. | Установка подвесного унитаза | шт. | 2500 р. |
| 3. | Установка биде | шт. | 3000 р. |
| 4. | Установка ванны | шт. | От 3000 р. |
| 5. | Установка душевой кабины | шт. | От 4000 р. |
| 6. | Установка душевого ограждения | шт. | 6000 р. |
| 7. | Монтаж умывальника с подвесной тумбой | шт. | 3500 р. |
| 8. | Монтаж полотенцесушителя | шт. | 2000 р. |
| 9. | Установка и подключение стиральной машины | шт. | 1500 р. |
| 10. | Установка гигиенического душа | шт. | 2500 р. |
| 11. | Монтаж смесителя | шт. | 2500 р. |
| 12. | Установка счетчика воды | шт. | 500 р. |
| 13. | Установка фильтра грубой очистки | шт. | 200 р. |
| 14. | Установка фильтра тонкой очистки | шт. | 1000 р. |
| 15. | Установка шарового крана | шт. | 200 р. |
| 16. | Установка крана (установочного) | шт. | 250 р. |
| 17. | Установка бойлера объемом до 100 литров | шт. | 2500 р. |
| 18. | Установка проточного водонагревателя | шт. | 2000 р. |
| 19. | Устройство ревизионного люка под плитку | шт. | 1000 р. |
| 20. | Установка экрана под ванну | шт. | 1500 р. |
| 21. | Установка радиатора | шт. | 2500 р. |
| 22. | Установка регулятора давления | шт. | 1000 р. |
| 23. | Установка радиаторных кранов | шт. | 500 р. |
| 24. | Установка и подключение посудомоечной машины | шт. | 3500 р. |
| 25. | Установка и подключение кухонной мойки | шт. | 1500 р. |
| 26. | Установка зеркала в ванную | шт. | 1000 р. |
| 27. | Установка зеркала со шкафчиком в ванную | шт. | 1500 р. |
| ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ | | | |
| Полы | | | |
| 1. | Монтаж фанеры под напольное покрытие | м ² | 250 р. |
| 2. | Монтаж подложки под ламинат, паркетную доску | м ² | 50 р. |
| 3. | Монтаж однослойной тепло\звукоизоляции | м ² | 70 р. |
| 4. | Монтаж пола из линолеума, ковролина | м ² | 300 р. |
| 5. | Монтаж паркетной доски | м ² | 400 р. |

| | | | |
|-------------------------|---|-----------------------|-----------|
| 6. | Монтаж ламината с замком | м ² | 400 р. |
| 7. | Монтаж плинтуса с кабель каналом | п. м. | 150 р. |
| 8. | Монтаж деревянного плинтуса | п. м. | 200 р. |
| 9. | Запил деревянных плинтусов под углом | шт. | 50 р. |
| 10. | Покраска плинтуса | п. м. | 150 р. |
| Стены | | | |
| 1. | Оклейка стен стеклохолстом | м ² | 200 р. |
| 2. | Шпатлевка гипсокартона | м ² | 200 р. |
| 3. | Шпатлевка стен | м ² | 200 р. |
| 4. | Грунтовка стен (включая каждый этап) | м ² | 30 р. |
| 5. | Оклейка стен обоями (без подбора рисунка) | м ² | 200 р. |
| 6. | Оклейка стен обоями (с подбором рисунка) | м ² | 250 р. |
| 7. | Оклейка стен обоями под окраску | м ² | 200 р. |
| 8. | Окраска стен по обоям | м ² | 200 р. |
| 9. | Окраска стен по шпатлевке | м ² | 200 р. |
| 10. | Грунтовка откосов | п. м. | 30 р. |
| 11. | Шпатлевка откосов (шириной до 400 мм) | п. м. | 200 р. |
| 12. | Окраска откосов | п. м. | 200 р. |
| 13. | Монтаж малярных уголков | п. м. | 50 р. |
| Потолки | | | |
| 1. | Устройство реечных подвесных потолков | м ² | 400 р. |
| 2. | Монтаж подвесного потолка "Армстронг" | м ² | 400 р. |
| 3. | Устройство подвесного потолка из гипсокартона (1-слой) | м ² | 500 р. |
| 4. | Устройство разноуровневого потолка из ГКЛ с прямолинейными элементами | м. п. | 550 р. |
| 5. | Устройство разноуровневого потолка из ГКЛ сложных геометрических форм с криволинейными элементами | м ² +м. п. | 550 р. |
| 6. | Оклейка потолка стеклохолстом | м ² | 250 р. |
| 7. | Грунтовка потолка | м ² | 40 р. |
| 8. | Шпатлевка потолка | м ² | 250 р. |
| 9. | Окраска потолка | м ² | 250 р. |
| 10. | Устройство карниза декоративного (галтель) | м. п. | 200 р. |
| 11. | Шпатлевка и окраска карниза декоративного (галтель) | м. п. | 150 р. |
| Плиточные работы | | | |
| 1. | Облицовка стен керамической плиткой | м ² | От 800 р. |

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|------------|
| 2. | Облицовка откосов, полуколонн керамической плиткой | м. п. | От 800 р. |
| 3. | Облицовка пола керамической плиткой | м ² | От 700 р. |
| 4. | Сверление отверстий в керамической плитке | шт. | 150 р. |
| 5. | Подрез плитки на внешних углах под углом | м. п. | 200 р. |
| 6. | Затирка швов | м ² | 50 р. |
| 7. | Установка бордюра, плинтуса керамического | м. п. | 350 р. |
| 8. | Обработка углов помещений уголками, раскладками | м. п. | 50 р. |
| 9. | Мозаика | м ² | От 1200 р. |
| СТОЛЯРНЫЕ РАБОТЫ | | | |
| 1. | Установка подоконников | шт. | 700 р. |
| 2. | Установка дверей | шт. | 3000 р. |
| 3. | Установка замков | шт. | 600 р. |
| 4. | Устройство наличника | м. п. | 300 р. |
| 5. | Устройство добора | м. п. | 400 р. |
| 6. | Установка декоративных порожков | шт. | 450 р. |
| 7. | Установка дверных ограничителей | шт. | 250 р. |
| 8. | Установка карнизов для штор | шт. | 1000 р. |

* Стоимость декоративной отделки, такой как ручная роспись стены, декоративная штукатурка, установка 3д панелей, кирпича, декоративных МДФ панелей и т.д. можно уточнить у менеджера.